各 位

                            （訂正）（訂正）（訂正）（訂正）「「「「サトレストランシステムズサトレストランシステムズサトレストランシステムズサトレストランシステムズ

「「「「すし半すし半すし半すし半」」」」の事業の事業の事業の事業

当社は、平成 29年２月 14

グループ事業である「すし半」の事業取得（子会社化）に関するお知らせ」について、一部

誤りがございましたので、下記のとおり訂正致します。なお、訂正箇所には下線を付して表

示しております。

 （訂正前）

５．株式取得の相手先の概要

(３) 代表者の役職・氏

 （訂正後）

５．株式取得の相手先の概要

(３) 代表者の役職・氏

会 社 名 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼

（ コード番号 ７６０４

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼経理部長

（Ｔ Ｅ Ｌ ０９４２―３８―３４４０）

サトレストランシステムズサトレストランシステムズサトレストランシステムズサトレストランシステムズ株式会社の株式会社の株式会社の株式会社のグループ事業であるグループ事業であるグループ事業であるグループ事業である

の事業の事業の事業の事業取得（子会社化）取得（子会社化）取得（子会社化）取得（子会社化）に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

14 日付で開示いたしました「サトレストランシステムズ株式会社の

グループ事業である「すし半」の事業取得（子会社化）に関するお知らせ」について、一部

誤りがございましたので、下記のとおり訂正致します。なお、訂正箇所には下線を付して表

記

代表者の役職・氏名 代表取締役  重里 政彦

代表者の役職・氏名 代表取締役執行役員社長  重里 欣孝

平成29年２月15日

社  梅 の 花

会長兼社長 梅 野 重 俊

 東証第二部 ）

取締役管理本部長兼経理部長

 上 村 正 幸

０９４２―３８―３４４０）

グループ事業であるグループ事業であるグループ事業であるグループ事業である

」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

付で開示いたしました「サトレストランシステムズ株式会社の

グループ事業である「すし半」の事業取得（子会社化）に関するお知らせ」について、一部

誤りがございましたので、下記のとおり訂正致します。なお、訂正箇所には下線を付して表

欣孝

以 上